

Cenová nabídka

Stavba :	Strakonice - prodloužení Švandy Dudáka - VO
Objekt :	Veřejné osvětlení

P.č.	Díl:	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zemní práce - nová trasa zemní trasa			Materiál		Montáž	
1		jáma pro stožár silniční, sadový	ks	4,00			981,00	3 924,00
2		pouzdrový pro stožár VO do 7metrů - kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	4,00			1 636,00	6 544,00
3		roura betonová, nebo plastová 25/1m	ks	4,00	5,00	20,00		
4		směs betonová C16/20; MC15-MC20	m3	1,00	2 901,00	2 901,00		
5		zához jámy pro stožár	ks	4,00			278,00	1 112,00
6		výkop kabelové rýhy 35/80 cm	m	82,00			273,00	22 386,00
7		zához kabel rýh 35/80 cm	m	82,00			101,00	8 282,00
8		fólie výstražná 320mm červená	m	85,00	12,00	1 020,00	5,00	425,00
9		písek - kabelové lože pískové 0,35x0,30	m	82,00			91,00	7 462,00
10		hutnění zeminy strojně	m3	22,96			148,00	3 398,08
11		přesun zeminy, uložení odvoz	t	14,32	249,00	3 565,68	400,00	5 728,00
12		provizorní úprava terénu	m2	85,00			40,00	3 400,00
						7 506,68		62 661,08
								70 167,76
		Nová trasa VO			Materiál		Montáž	
13		drát FeZn pr. 10mm	m	16,00	28,00	448,00	27,00	432,00
14		páska zemní FeZn30x4mm	m	80,00	45,00	3 600,00	30,00	2 400,00
15		chránička kabelová pr.75mm	m	85,00	45,00	3 825,00	21,00	1 785,00
16		svorka zemní SR2, SR3, SS	ks	16,00	33,00	528,00	60,00	960,00
17		kabel NYYY 4x10mm2	m	95,00	130,00	12 350,00	45,00	4 275,00
18		spojka kabelová do 4x35mm2	ks	3,00	700,00	2 100,00	777,00	2 331,00
19		ukončení kabelu do 4x10mm2	ks	8,00			347,00	2 776,00
						22 851,00		14 959,00
								37 810,00
		Stožáry, svítidla			Materiál		Montáž	
20a	Dem	Demontáž kompletní: stožár VO do 6m vč. výložníku, svítidla a zapojení, bourání pouzdra, terénní úpravy, bezpečné odpojení v případných ostatních bodech (vč. nutné mechanizace)	ks	2,00			5 000,00	10 000,00
20b		svítidlo silniční LED 34W Guida G4H	ks	4,00	8 800,00	35 200,00	1 263,00	5 052,00
21		osvětlovací stožár ocel bezpaticový výšky 5,2m nad terén pr. 133/108/89 např JBL-M7	ks	4,00	7 859,00	31 436,00	1 000,00	4 000,00
22		výložník uliční 1,8m nahoru, 1,5m do boku obloukový	ks	4,00	1 883,00	7 532,00	700,00	2 800,00
23		elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9.16.4	ks	4,00	637,00	2 548,00	200,00	800,00
24		kabel CYKY 3x1,5mm2	m	36,00	18,00	648,00	34,00	1 224,00
25		montážní plošina do 16m	hod	8,00			844,00	6 752,00
						77 364,00		30 628,00
								107 992,00
Celkem								215 969,76

Cenová nabídka

Stavba :	Strakonice - prodloužení Švandy Dudáka - VO
Objekt :	Veřejné osvětlení

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	----	----------	-----------	-------------	-----------	-------------

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	MJ	cena/MJ	cekem (kč)	cekem (kč)
26 vytýčení sítí	ks	2,00	3 245,00	6 490,00
27 geodetické práce - zaměření nového stavu	MJ	1,00	5 841,00	5 841,00
28 výchozí revize	hod	6,00	649,00	3 894,00
29 odborný dohled zhotovitele, dokumentace skutečného provedení	hod	5,00	649,00	3 245,00
<i>dopravní náklady jsou rozpuštěny do montážních položek</i>				
CELKEM VRN				19 470,00

Celkem cena bez DPH: 235 440 Kč

DPH 21% 49 442 Kč

Celkem vč. DPH 21% 284 882 Kč